РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Черноозерного сельсовета Ширинского района
Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]16.01.2025 г.                                           с. Черное Озеро                                               № 03

О внесении изменений в реестр мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
на территории Черноозерного сельсовета, утвержденный
Постановлением администрации Черноозерного сельсовета
От 02.04.2019 № 08
В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом сельского поселения Черноозерного сельсовета Ширинского муниципального района Республики Хакасия, администрация Черноозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Черноозерного сельсовета, утвержденный Постановлением администрации Черноозерного сельсовета от 02.04.2019 № 08 следующие изменения:
1.1. Внести изменения в приложение к Постановлению «РЕЕСТР мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	1
	РХ, Ширинский район, с. Черное Озеро, ул. Гаражная, напротив   дома № 4
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, контейнер 8 куб.м, 1 шт.
	Муниципальная собственность 655212,
 Республика Хакасия, Ширинский р-н, с. Черное Озеро, ул. Гаражная, напротив дома № 4
ИНН 1911006513, КПП 191101001 ОГРН 1061903000972
19 января  2006 года.
	 ул. Гаражная, жилые дома с № 1-10

	2.
	РХ, Ширинский район, с. Черное Озеро, ул. Горная, рядом с  домом № 5
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, контейнер 8 куб.м, 1 шт.
	Муниципальная собственность 655212,
 Республика Хакасия, Ширинский р-н, с. Черное Озеро, ул. Горная, рядом с  дома № 5
ИНН 1911006513, КПП 191101001 ОГРН 1061903000972
19 января  2006 года.
	 ул. Горная, жилые дома с № 1-9

	3.
	РХ, Ширинский район, с. Черное Озеро, ул. Пионерская, рядом с  домом № 13
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, контейнер 8 куб.м, 1 шт.
	Муниципальная собственность 655212,
 Республика Хакасия, Ширинский р-н, с. Черное Озеро, ул. Пионерская, рядом с  дома № 13
ИНН 1911006513, КПП 191101001 ОГРН 1061903000972
19 января  2006 года.
	ул. Пионерская,  жилые дома № 1- 27;

	4.
	РХ, Ширинский район, с. Черное Озеро, ул. Зеленая, рядом с  домом № 7
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, контейнер 8 куб.м, 1 шт.
	Муниципальная собственность 655212,
 Республика Хакасия, Ширинский р-н, с. Черное Озеро, ул. Зеленая, рядом с  дома № 7
ИНН 1911006513, КПП 191101001 ОГРН 1061903000972
19 января  2006 года.
	ул. Зеленая,  жилые дома № 1- 13;

	5.
	РХ, Ширинский район, с. Черное Озеро, ул. Первомайская, рядом с  домом № 16
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, контейнер 8 куб.м, 1 шт.
	Муниципальная собственность 655212,
 Республика Хакасия, Ширинский р-н, с. Черное Озеро, ул. Первомайская, рядом с  дома № 16
ИНН 1911006513, КПП 191101001 ОГРН 1061903000972
19 января  2006 года.
	ул. Первомайская,  жилые дома № 1- 16;

	6.
	РХ, Ширинский район, с. Черное Озеро, ул. Первомайская, рядом с  домом № 23
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, контейнер 8 куб.м, 1 шт.
	Муниципальная собственность 655212,
 Республика Хакасия, Ширинский р-н, с. Черное Озеро, ул. Первомайская, рядом с  дома № 23
ИНН 1911006513, КПП 191101001 ОГРН 1061903000972
19 января 2006 года.
	ул. Первомайская,  жилые дома № 17-27;

	7.
	РХ, Ширинский район, с. Черное Озеро, ул. Советская, рядом с  домом № 7
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, контейнер 8 куб.м, 1 шт.
	Муниципальная собственность 655212,
 Республика Хакасия, Ширинский р-н, с. Черное Озеро, ул. Горная, рядом с  дома № 7
ИНН 1911006513, КПП 191101001 ОГРН 1061903000972
19 января  2006 года.
	ул. Советская,  жилые дома № 11-18;

	8.
	РХ, Ширинский район, с. Черное Озеро, ул. Советская, № 34 рядом с   МБОУ Озерная СШ № 9
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, контейнер 8 куб.м, 1 шт.
	Муниципальная собственность 655212,
 Республика Хакасия, Ширинский р-н, с. Черное Озеро, ул. Советская, рядом с  дома № 34
ИНН 1911006513, КПП 191101001 ОГРН 1061903000972
19 января 2006 года.
	ул. Советская,  жилые дома № 19-36;

	9.
	РХ, Ширинский район, с. Черное Озеро, ул. Советская, рядом с  домом № 50
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, контейнер 8 куб.м, 1 шт.
	Муниципальная собственность 655212,
 Республика Хакасия, Ширинский р-н, с. Черное Озеро, ул. Советская, рядом с  дома № 34
ИНН 1911006513, КПП 191101001 ОГРН 1061903000972
19 января 2006 года.
	ул. Советская,  жилые дома № 37-87;

	10.
	РХ, Ширинский район, с. Черное Озеро, ул. Центральная, рядом с  домом № 2
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, контейнер 8 куб.м, 2 шт.
	Муниципальная собственность 655212,
 Республика Хакасия, Ширинский р-н, с. Черное Озеро, ул. Советская, рядом с  дома № 34
ИНН 1911006513, КПП 191101001 ОГРН 1061903000972
19 января 2006 года.
	ул. Центральная,  жилые дома № 1-10; 11-27; 18-27;

	11.
	РХ, Ширинский район, с. Черное Озеро, ул. Озерная, рядом с  домом № 2
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2 контейнер 8 куб.м, 1 шт.
	Муниципальная собственность 655212,
 Республика Хакасия, Ширинский р-н, с. Черное Озеро, ул. Советская, рядом с  дома № 34
ИНН 1911006513, КПП 191101001 ОГРН 1061903000972
19 января 2006 года.
	ул. Озерная,  жилые дома № 1-17;

	12.
	РХ, Ширинский район, с. Черное Озеро, ул. Октябрьская, № 39
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, контейнер 8 куб.м, 1 шт.
	Муниципальная собственность 655212,
 Республика Хакасия, Ширинский р-н, с. Черное Озеро, ул. Советская, рядом с  дома № 34
ИНН 1911006513, КПП 191101001 ОГРН 1061903000972
19 января  2006 года.
	ул. Озерная, жилые дома  с № 18-21;

	13.
	РХ, Ширинский район, с. Черное Озеро, ул. Озерная, рядом с  домом № 35
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, контейнер 8 куб.м, 1 шт.
	Муниципальная собственность 655212,
 Республика Хакасия, Ширинский р-н, с. Черное Озеро, ул. Советская, рядом с  дома № 34
ИНН 1911006513, КПП 191101001 ОГРН 1061903000972
19 января  2006 года.
	ул. Озерная, жилые дома  с № 22-39;

	14.
	РХ, Ширинский район, с. Черное Озеро, ул. Новая, рядом с  домом № 5
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, контейнер 8 куб.м, 1 шт.
	Муниципальная собственность 655212,
 Республика Хакасия, Ширинский р-н, с. Черное Озеро, ул. Советская, рядом с  дома № 34
ИНН 1911006513, КПП 191101001 ОГРН 1061903000972
19 января  2006 года.
	ул. Новая, жилые дома  с № 1-1;

	15.
	РХ, Ширинский район, с. Черное Озеро, пер. Октябрьская, № 1
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2, контейнер 8 куб.м, 1 шт.
	Муниципальная собственность 655212,
 Республика Хакасия, Ширинский р-н, с. Черное Озеро, ул. Советская, рядом с  дома № 34
ИНН 1911006513, КПП 191101001 ОГРН 1061903000972
19 января  2006 года.
	пер. Рабочий, жилые дома  с № 1,3,5

	16.
	РХ, Ширинский район, д. Талкин Ключ, ул. Центральная, рядом с  домом № 23
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Муниципальная собственность 655212,
 Республика Хакасия, Ширинский р-н, с. Черное Озеро, ул. Советская, рядом с  дома № 34
ИНН 1911006513, КПП 191101001 ОГРН 1061903000972
19 января  2006 года.
	ул. Центральная, жилые дома  с № 1-27

	17.
	РХ, Ширинский район, д. Чебаки, Центральная, рядом с  домом № 19
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Муниципальная собственность 655212,
 Республика Хакасия, Ширинский р-н, с. Черное Озеро, ул. Советская, рядом с  дома № 34
ИНН 1911006513, КПП 191101001 ОГРН 1061903000972
19 января  2006 года.
	ул. Центральная, жилые дома  с № 1-39, ул. Нижняя с №1 по 52; ул. Верхняя с №1 по №11

	18.
	РХ, Ширинский район, д. Кирово, ул. Центральная, рядом с  домом № 19
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Муниципальная собственность 655212,
 Республика Хакасия, Ширинский р-н, с. Черное Озеро, ул. Советская, рядом с  дома № 34
ИНН 1911006513, КПП 191101001 ОГРН 1061903000972
19 января  2006 года.
	ул. Центральная, жилые дома  с № 1по 5, с 7, с 9-11, 13 по 16, 18 по 52  ул. Верхняя с №1 по №11

	19.
	РХ, Ширинский район, д.Белый Балахчин, ул. Новая рядом с  домом № 1
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Муниципальная собственность 655212,
 Республика Хакасия, Ширинский р-н, с. Черное Озеро, ул. Советская, рядом с  дома № 34
ИНН 1911006513, КПП 191101001 ОГРН 1061903000972
19 января  2006 года.
	ул. Новая, жилые дома  с № 1 по 16,

	20.
	РХ, Ширинский район, д. Белый Балахчин, ул. Новая, рядом с  домом № 36
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Муниципальная собственность 655212,
 Республика Хакасия, Ширинский р-н, с. Черное Озеро, ул. Советская, рядом с  дома № 34
ИНН 1911006513, КПП 191101001 ОГРН 1061903000972
19 января  2006 года.
	ул. Новая, жилые дома  с № 17-29

	21.
	РХ, Ширинский район, д. Белый Балахчин, ул. Набережная, рядом с  домом № 30А
	Покрытие бетонное, площадь – 10м2
	Муниципальная собственность 655212,
 Республика Хакасия, Ширинский р-н, с. Черное Озеро, ул. Советская, рядом с  дома № 34
ИНН 1911006513, КПП 191101001 ОГРН 1061903000972
19 января 2006 года.
	ул. Набережная, жилые дома  с № 1-38

 2. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Черноозерного сельсовета.
 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Черноозерного сельсовета:                            			                         Л.С. Мухменова